
Sala Parkowa Sala Kameralna

S s   

Sale konferencyjne w samym centrum Krakowa 

Zorganizuj idealne spotkanie w Hotelu zlokalizowanym zaledwie 5 minut 

spacerem od Rynku Głównego. Dzięki dwóm salom konferencyjnym z pełnym 

wyposażeniem (Sala Kameralna 40 osób, Sala Parkowa 60 osób), pysznym 

posiłkom, a także doskonałej lokalizacji, wszelkie seminaria, szkolenia, 

konferencje oraz inne spotkania biznesowe na pewno zakończą się sukcesem. 

Lunche, kolacje od 35 zł/os 

Na Państwa życznie organizujemy także 

lunche, obiady i wystawne kolacje, 

dostosowane do Państwa wymagań.

Parking przy hotelu:
• 8 zł/h

• 50 zł/doba.

Ceny są cenami brutto i zawierają podatek VAT.
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• bezprzewodowy dostęp do Internetu

• klimatyzacja 

• ekran 

• flipchart

• projektor multimedialny 

• nagłośnienie

Wyposażenie sali konferencyjnej:



Kraków Old Town

Przerwa kawowa klasyczna

Przerwa kawowa słodka

Przerwa kawowa słona 

Przerwa kawowa „na duży i  mały apetyt”

• świeżo parzona kawa
• wybór herbat z dodatkiem cytryny
• woda mineralna  ze świeżą miętą
• wybór kruchych ciastek  100 g/os

Jednorazowa: 20 zł/os.
Całodzienna: 35 zł/os

• świeżo parzona kawa
• wybór herbat z dodatkiem cytryny
• woda mineralna  ze świeżą miętą
• mini muffinki 
• rogalik francuski z konfiturą domowego wyrobu - 1 szt/os
• mus truskawkowy z płatkami owsianymi prażonymi

na miodzie - 1 szt/os

Jednorazowa: 25 zł/os
Całodzienna: 45 zł/os

• świeżo parzona kawa
• wybór herbat z dodatkiem cytryny
• woda mineralna  ze świeżą miętą
• mini tarta z pasztetem drobiowym i gotowaną

gruszką  - 1 szt/os
• tortilla z warzywami korzennymi marynowanymi w curry

z serkiem ricotta i sałatą lodową - 1 szt/os
• ciasto jogurtowe z owocami 100 g/os

Jednorazowa: 30 zł/os
Całodzienna: 55 zł/os

• świeżo parzona kawa
• wybór herbat z dodatkiem cytryny
• woda mineralna  ze świeżą miętą
• croissant z pastami smakowymi i kiełkami słonecznika – 1 szt/os  
• bajgiel z pomidorem i mozzarellą z pesto bazyliowym – 1 szt/os 
• ciasto marchewkowe 100 g/os

Jednorazowa: 35 zł/os
Całodzienna: 65 zł/os

Dodatkowe opcje do wyboru:
• kanapki – 1 szt.
• croissant z pastami smakowymi i kiełkami

słonecznika - 1 szt.
• bajgiel z pomidorem i mozzarellą z pesto

bazyliowym – 1 szt.
• mini drożdżówki  1 szt.
• mini muffinki   1 szt.
• wybór ciastek kruchych 150 g
• rogalik francuski z konfiturą domową 1 szt.
• owoce sezonowe 200 g
• batoniki musli ( Nestle Fitness) 1 szt.
• batoniki czekoladowe (Mars, Snickers) 1 szt.
• soki owocowe  0,2 l
• napoje gazowane (Coca-cola, Fanta, Sprite) 0,2 l
• świeże warzywa sezonowe (seler naciowy,

marchew, kalarepa) – 150 g

5 zł

3,5 zł

7 zł
3 zł
3 zł                                                                                                          
6 zł

2,5 zł
6 zł
5 zł
5 zł
4 zł
5 zł

4 zł

Propozycje przerw 
kawowych
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Sala Parkowa

Catering

Sala Kameralna
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